ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.07.2014 № 1711-ПЗС

г. Екатеринбург

Об обращении Законодательного
Собрания Республики Карелия к
Председателю Государственной
Думы Федерального Собрания
Российской Федерации С.Е.Нарышкину
по вопросу ускорения рассмотрения
проекта федерального закона № 233392-6
«О внесении изменений в Федеральный
закон «О порядке безвозмездной
передачи военного недвижимого
имущества в собственность субъектов
Российской Федерации – городов
федерального значения Москвы и
Санкт-Петербурга, муниципальную
собственность и о внесении изменений
в отдельные законодательные
акты Российской Федерации»

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать обращение Законодательного Собрания Республики Ка-
релия к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Рос-
сийской Федерации С.Е.Нарышкину по вопросу ускорения рассмотрения
проекта федерального закона № 233392-6 «О внесении изменений в Феде-
ральный закон «О порядке безвозмездной передачи военного недвижимого
имущества в собственность субъектов Российской Федерации – городов фе-
дерального значения Москвы и Санкт-Петербурга, муниципальную собст-
венность и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос-
сийской Федерации».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации и Законодательное Собрание
Республики Карелия.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

3п-маб